第六章  比选申请文件格式
四川成渝高速公路股份有限公司公路运营管理一分公司

成渝高速2025年报废资产残值转让处置项目
比选申请文件
比选申请人：（全称）           （盖单位章）

    年    月    日

 目   录

比选申请函

法定代表人身份证明或授权委托书

资格审查表

回收方案
五、比选申请人需要提交的其他资料（如有）
—、比选申请函

致：四川成渝高速公路股份有限公司公路运营管理一分公司

1.我方已仔细研究了四川成渝高速公路股份有限公司公路运营一分管理公司成渝高速2025年报废资产残值转让处置项目比选文件的全部内容（含所有补遗书），我方就上述2025年报废资产残值转让处置进行比选申请，比选申请报价比例为：         %。

2.如果我方中选，我方承诺：

（1）我方保证在中选通知书规定的期限内与你方签订合同协议书，并在本项目合同协议书所规定的期限内完成通知要求的所有任务；

（2）在签订合同时不向你方提出附加条件；

（3）在合同约定的期限内按照你方的要求完成合同规定的全部义务。

3.项目负责人姓名：    ，性别：   ，年龄：   ，现任职务：    。

4.我方承诺在本比选申请文件有效期内，不撤销比选申请文件，本比选申请函对我方具有约束力，并随时接受中选。

5.我方愿意提供比选人可能另外要求的，与比选有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。且不存在比选文件第二章“比选申请人须知”第40项规定的任何一种情形。同时，比选申请文件中权利义务符合第二章“比选申请人须知”前附表第41项的规定。
6.若我方为第一中选候选人，但因存在“比选公告”第40项涉及关联关系，我方自愿放弃第一中选候选人资格。

7.在合同协议书正式签署生效之前，本比选申请函连同你方的中选通知书将构成我们双方之间共同遵守的文件，对双方具有约束力。
8.
(其他补充说明)。

比选申请人：（全称）         (盖单位章)
法定代表人或其委托代理人：       (签字)

                地址：
                电话：
                    邮政编码：
                        年    月    日

二、法定代表人身份证明及授权委托书
（一）法定代表人身份证明

比选申请人名称：

单位性质：

 地  址：

经营期限：

姓名：（法定代表人亲笔签字）性别：    年龄：      职务：

系（比选申请人名称）的法定代表人。
特此证明。

	法定代表人身份证影印件（双面）

比选申请人：（全称）      （盖单位章）

2025 年   月     日
注：1.法定代表人的签名必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名。附法定代表人身份证复印件（盖单位章）；
 2.如提供法定代表人身份证明相关资料，无需再提供授权委托书相关资料。
（二）授权委托书

本人（姓名）系（比选申请人名称）的法定代表人，现委托（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清确认、递交、撤回、修改四川成渝高速公路股份有限公司公路运营管理公司报废资产残值转让处置项目比选申请文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：本项目比选申请期内。委托代理人无转委托权。

附：（1）法定代表人身份证复印件

（2）委托代理人身份证复印件

                      比选申请人：（全称）     （盖单位章）
法定代表人：             （亲笔签字）
身份证号码：                   ；

委托代理人：              （亲笔签字）

  身份证号码：

                          年     月    日

  注：1.委托代理人只能是一个人，且不能再授予他人，否则比选人将认为其授权无效；

2.比选申请人的法定代表人授权书应加盖比选申请人公章，法定代表人和委托代理人均须在授权书上签字，不得使用签名章代替；

3.授权书后须附法定代表人和委托代理人身份证复印件（盖单位章），并保证清晰有效；

4.如提供授权委托书相关资料，无需再提供法定代表人身份证明相关资料。

三、资格审查表
（一）比选申请人基本情况表
	比选申请人

名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电话

	传真

	网址

	组织结构

	法定代表人
	姓名

	职位

	电话

	成立时间

	员工总人数：

	营业执照号

	注册资金

	开户银行

	帐号

	经营范围

	比选申请人关联企业情况
	比选申请人应提供关联企业情况，包括：

（1）比选申请人的所有股东名称及相应股权（出资额）比例：如比选申请人为上市公司，比选申请人应提供股权占公司股份总数 50 %以上的所有股东名称及相应股权比例 ；

（2）比选申请人投资（控股）或管理的下属企业名称、持有股权（出资额）比例；

（3）与比选申请人单位负责人（即法定代表人）为同一人的其他单位名称。

	备注

注：本表后应附（1）企业营业执照副本复印件

（2）银行基本账户开户许可证或基本账户信息表复印件

（二）近3年承担类似项目一览表

	甲方名称
	合同名称
	合同内容范围
	合同签订时间
	甲方联系人及联系方式
	备 注

注：

1.比选申请人将近3年（自2022年7月至今，以合同签订日期为准）承担的本比选项目类似业绩情况填入本表中。

2.本表后附比选申请人满足比选文件要求的业绩证明材料：合同清晰影印件。合同证明资料应能体现相关合同签订时间、合同范围、合同签署页等内容，并加盖比选申请人公章。若未出具证明材料或证明材料不全或所要求的信息描述不清晰的，该业绩不予认定。

3.如比选申请人法人机构发生合法变更或重组、或法人名称变更时，应提供相关部门的合法批准文件或其他合法证明材料来证明其所附业绩的合法继承。

（三）信誉资料

（1）通过“信用中国”网站（http：//www.creditchina.gov.cn/）查询“失信被执行人”链接“中国执行信息公开网(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)”中列为失信被执行人的比选申请人，不得参加本次比选。（比选申请人须提供附查询结果截图）
（2）比选申请人在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中查询未被列入严重违法失信企业名单（比选申请人须提供查询结果截图）。

（3）在2022年7月1日至本项目比选截止日期间，比选申请人（单位）、法定代表人没有被人民法院生效判决或裁定认定为行贿犯罪（比选申请人须提交无行贿犯罪的承诺函）。

注：提供证明文件资料（含各类影印件）须保证清晰可辩，并加盖比选申请人公章。
附件：无行贿犯罪的承诺函
无行贿犯罪的承诺函
四川成渝高速公路股份有限公司公路运营管理一分公司：
我公司   （比选申请人名称）   ）、法定代表人  （姓名）   、（在2022年7月1日至本比选项目截止日期间），没有被人民法院生效判决或裁定认定行贿犯罪（包括行贿罪、单位行贿罪、对单位行贿罪、介绍贿赂罪等）。若在中选合同签订之前发现我单位或承诺人员在上述期间存在行贿犯罪的，可取消我单位中选候选人或中选人资格。若在合同执行期间发现我单位或承诺人员在上述期间存在行贿犯罪的，可从合同款中扣除签约合同价或预估合同价的5%作为违约金。
特此承诺。
比选申请人：           （盖单位章）
                          法人代表人或授权代理人：      （签字）
        年   月   日
四、转让处置回收方案

比选申请人应针对四川成渝高速公路股份有限公司公路运营管理一分公司成渝高速2025年报废资产残值转让处置项目，按照以下要点编制回收方案：

回收人员及设备的计划安排；
回收过程中的安全保障措施，环境保护措施；
回收时效的承诺；

其他内容。
五、比选申请人需要提交的其他资料(如有）